
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2023/IIHZ	

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

627 442,20

0,00

294 539,50

291 627,60

CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO 
HASIČSKÉ ZBROJNICE

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

2 237 322,90

Jasenice 729

Vsetín-Vsetín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

0,00

0,00

108 630,00

2 987 820,00

3 615 262,20

2 987 820,00

55 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 114 600,00 24 066,00 138 666,00 4

1 0,00 114 600,00 24 066,00 138 666,00 4

0,00

SO 101 0,00 1 939 193,28 407 230,59 2 346 423,87 65

1 0,00 1 713 418,03 359 817,79 2 073 235,82 57

2 0,00 225 775,25 47 412,80 273 188,05 8

SO 102 0,00 592 803,32 124 488,70 717 292,02 20

1 0,00 592 803,32 124 488,70 717 292,02 20

SO 401 0,00 341 223,40 71 656,91 412 880,31 11

1 0,00 341 223,40 71 656,91 412 880,31 11

0,00 2 987 820,00 627 442,20 3 615 262,20 100

Popis stavby: 2023/IIHZ - CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Ostatní a vedlejší náklady

VON

Stavební objekt

CYKLOSTEZKA

Rozpočet

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.

Stavební rozpočet

Neuznatelné náklady

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ 
KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

        Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek 
nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.
        Vymezení některých pojmů
Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 37



        Použitá cenová soustava

        Závaznost a změna soupisu
        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.
        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny
        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.
        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.
        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.
        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.
        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.
        Závěrečné ustanovení

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU
        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:
www.stavebnionline.cz/soupis

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Zkratky:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 37



Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 1 - VON
Popis objektu: SO 101 - CYKLOSTEZKA

Popis rozpočtu: 1 - Stavební rozpočet
Popis rozpočtu: 2 - Neuznatelné náklady
Popis objektu: SO 102 - STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE
Popis rozpočtu: 1 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet

M - montáž
DOD - dodávka
DEM - demontáž

M+D - montáž a dodávka
D+M - dodávka a montáž
Dod.+ Mtž - dodávka a montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 37



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 56 716,00 1,9

12 HSV 27 802,37 0,9

13 HSV 31 719,49 1,1

16 HSV 43 490,32 1,5

17 HSV 30 662,46 1,0

18 HSV 35 653,43 1,2

21 HSV 58 222,67 1,9

27 HSV 183 650,40 6,1

31 HSV 153 747,30 5,1

45 HSV 40 183,26 1,3

46 HSV 186 000,00 6,2

56 HSV 268 550,95 9,0

57 HSV 647 223,27 21,7

59 HSV 33 939,79 1,1

62 HSV 2 532,32 0,1

87 HSV 9 485,07 0,3

89 HSV 45 103,20 1,5

91 HSV 160 280,38 5,4

93 HSV 1 161,90 0,0

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Základy

Zdi podpěrné a volné

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpevněné plochy

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základ.spáry

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnější

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 37



95 HSV 25 488,00 0,9

96 HSV 2 068,00 0,1

99 HSV 77 693,95 2,6

711 PSV 19 359,12 0,6

767 PSV 234 255,90 7,8

783 PSV 40 924,48 1,4

M21 MON 65 160,90 2,2

M21-1 MON 158 186,00 5,3

M23 MON 1 384,20 0,0

M46 MON 66 896,50 2,2

999 PSU 79 937,62 2,7

D96 PSU 36 010,75 1,2

VN VN 55 700,00 1,9

ON ON 108 630,00 3,6

Cena celkem 2 987 820,00 100,0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ostatní náklady

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Elektromontáže

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 37



S: 2023/IIHZ	

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 55 700,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 200,00 4 200,00 RTS 23/ I

1 1,00000

4 00511R Geodetické práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

geometrický plán pro majetkové vypořádání s Lesy ČR : 1 1,00000

5 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 9 800,00 9 800,00 RTS 23/ I

1 1,00000

6 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Vedlejší a ostatní náklady

VON

Geodetické práce v průběhu výstavby - doměření hranic soukromých pozemků v případě střetu se stavbou.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Geometrický plán pro vklad nových parcel nebo věcného břemene do katstru nemovitostí.

Doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.
Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.
Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.

Stránka 8 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Vedlejší a ostatní náklady

VON

7 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

8 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

9 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 23/ I

1 1,00000

10 00521 R Staveniště Soubor 1,00000 4 200,00 4 200,00 RTS 23/ I

1 1,00000

11 005211089 Dočasné oplocení staveniště - provizorní oplocenka soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Oplocenka v délce cca 70,0m : 1,0 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 58 900,00
12 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 23/ I

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování.
Zrušení osvětlení staveniště.
Odvoz náhradního zdroje.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.
Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.

Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekudární 
prašnost.
Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních 
prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.

Náklady na zhotovení, následnou demontáž a pronájem provizorního oplocení staveniště po celou dobu výstavby.

Stránka 9 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Vedlejší a ostatní náklady

VON

1 1,00000

13 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

14 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

15 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 2 600,00 2 600,00 RTS 23/ I

1 1,00000

16 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 4 600,00 4 600,00 RTS 23/ I

1 1,00000

17 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 23/ I

1 1,00000

18 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

19 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS 23/ I

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Jedná se realizační a dílenskou dokumentaci 
stavby (výkresy zámečnických prvků).

Náklady na provedení průzkumných sond v patě základu. Celkem 4 ks kopaných sond.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob (obvod staveniště 250 m), včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, 
náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 10 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Vedlejší a ostatní náklady

VON

1 1,00000

20 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

21 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00 RTS 23/ I

1,0 1,00000

22 005281010R Propagace Soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 RTS 23/ I

1 1,00000

23 0052110311RT Stálé dopravní značení Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní
Náklady spokené se zajištěním stanovení místní a přechodné úpravy  provozu na pozemních 
komunikacích a umístění  zařízení pro provozní informace. : 1

1,00000

24 00521104R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě soubor 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní

1 1,00000

25 0052120010R Uvedení  všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před 
realizací a po realizaci

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah 
dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel.

Zhotovitel předá geodetickou dokumentaci stavby/dokumentaci skutečného provedení stavby, provedenou ÚOZI, pro potřeby digitální technické mapy v 
rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje včetně všech polohopisných objektu. Po spuštění DTM 
Zlínského kraje jako geodetický podklad pro vedení digitální technické mapy, tj. soubor změnových údajů (změnová data) ve formátu JVF DTM aktuální 
verze + formát dwg nebo dxf.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.
Obsahuje také náklady na vyhotovení pamětní desky (deska na kameni) s ukotvením v blízkosti stavby

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a 
stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s 
označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.

Stránka 11 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

Vedlejší a ostatní náklady

VON

1 1,00000

26 0052410293 Fotodokumentace realizace stavby soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
1 1,00000

Celkem 114 600,00

Stránka 12 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 460,00
1 111104112R00 Pokosení trávníku trávník parterový, na svahu přes 1:5 do 1:2, odvoz do 20 km se složením m2 800,00000 4,70 3 760,00 823-1 RTS 23/ I

dle odečtu z CAD : 800 800,00000

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 10,00000 70,00 700,00 822-1 RTS 23/ I

viz výkres D.2 zú+kú : 6,5+3,5 10,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 27 802,37
3 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 80,00000 74,60 5 968,00 800-1 RTS 23/ I

dle odečtu z CAD : 800*0,10 80,00000

4 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 151,62750 126,00 19 105,07 800-1 RTS 23/ I

dle tab. kubatur : 73,77 73,77000

sanace pláně v případě nevyhovující únosnosti podloží 50% plochy : 148,3*3,5*0,3*0,5 77,85750

5 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 151,62750 18,00 2 729,30 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 151,62750 151,62750

Díl: 13 Hloubené vykopávky 21 616,39
6 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 62,95000 121,80 7 667,31 800-1 RTS 23/ I

OZ1 : 1,7*18,5 31,45000

OZ2 : 1,75*18,0 31,50000

7 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 62,95000 21,00 1 321,95 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 13 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,95000 62,95000

8 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 20,75000 212,40 4 407,30 800-1 RTS 23/ I

pro drenáž : (24+30+29)*0,5*0,5 20,75000

9 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 20,75000 148,90 3 089,68 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 20,75000 20,75000

10 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,75000 368,00 3 588,00 800-1 RTS 23/ I

přípojky : 6,5*1,0*1,5 9,75000

11 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 9,75000 28,20 274,95 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,75000 9,75000

12 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,15200 1 100,00 1 267,20 800-1 RTS 23/ I

základ pro sloupky zábradlí : 9*0,4*0,4*0,8 1,15200

Díl: 16 Přemístění výkopku 39 155,32
13 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 80,00000 77,00 6 160,00 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,00000 80,00000

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 14 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 177,61950 170,00 30 195,32 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 151,62750 151,62750

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,95000 62,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 20,75000 20,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,75000 9,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,15200 1,15200

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 68,61000*-1 -68,61000

15 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 80,00000 35,00 2 800,00 823-2 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 80,00000 80,00000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 9 810,26
16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 68,61000 108,70 7 457,91 800-1 RTS 23/ I

zpětný zásyp dle tab. kubatur : 36,56 36,56000

za opěrné zídky : (18,5+18)*0,7 25,55000

zásyp rýhy přípojky UV : (6,5)*1,0*1,0 6,50000

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,27500 1 034,00 2 352,35 800-1 RTS 23/ I

přípojky : (6,5)*0,35 2,27500

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 35 653,43
18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 518,00000 10,00 5 180,00 800-1 RTS 23/ I

148*3,5 518,00000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

neulehlého z hromad

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 15 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

19 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 225,00000 42,00 9 450,00 800-1 RTS 23/ I

150*0,75*2 225,00000

20 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 250,00000 62,00 15 500,00 800-1 RTS 23/ I

250 250,00000

21 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 225,00000 0,90 202,50 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 225,00000 225,00000

22 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 225,00000 4,70 1 057,50 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 225,00000 225,00000

23 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 225,00000 0,70 157,50 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 225,00000 225,00000

24 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 250,00000 1,30 325,00 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 250,00000 250,00000

25 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 250,00000 5,90 1 475,00 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 250,00000 250,00000

26 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 250,00000 0,90 225,00 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 250,00000 250,00000

27 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 9,50000 122,20 1 160,90 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 225,00000*0,02 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 250,00000*0,02 5,00000

28 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6,75000 136,30 920,03 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 225,00000*0,03 6,75000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 58 222,67

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

včetně dodávky vody

Stránka 16 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

29 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 30,75000 1 200,00 36 900,00 800-2 RTS 23/ I

123*0,5*0,5 30,75000

30 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 123,00000 27,30 3 357,90 827-1 RTS 23/ I

pod svahem : 24+30+29 83,00000

v líci opěrných zídek : 20+20 40,00000

31 28611225.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m

m 129,15000 139,10 17 964,77 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 123,00000*1,05 129,15000

Díl: 27 Základy 183 650,40
32 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce m3 4,38000 3 722,40 16 304,11 801-1 RTS 23/ I

1,2*18,5*0,1 2,22000

1,2*18,0*0,1 2,16000

33 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 16,60000 3 120,00 51 792,00 801-1 RTS 23/ I

OZ1 : 8,4 8,40000

OZ2 : 8,2 8,20000

34 274354111R00 Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění m2 30,16000 564,00 17 010,24 821-1 RTS 23/ I

18*0,4*2 14,40000

1,0*0,4*2 0,80000

17,7*0,4*2 14,16000

1,0*0,4*2 0,80000

35 274354211R00 Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění m2 30,16000 112,80 3 402,05 821-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 30,16000 30,16000

36 274361214R00 Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10505,  ,  t 0,94475 36 000,00 34 011,00 821-1 RTS 23/ I

(308,40+272,4+184,8)*0,000617 0,47238

prostý

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 17 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

(308,40+272,4+184,8)*0,000617 0,47238

37 275311114R00 Základové patky a bloky z BP beton C 12/15,  m3 1,15200 3 250,00 3 744,00 821-1 RTS 23/ I

patky zábradlí mimo zeď : 9*0,4*0,4*0,8 1,15200

38 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 74,00000 564,00 41 736,00 801-1 RTS 23/ I

20*2 40,00000

17*2 34,00000

39 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 74,00000 211,50 15 651,00 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 74,00000 74,00000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 153 747,30
40 311321826R00 Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu 

třídy C 30/37
m3 14,90000 3 722,40 55 463,76 801-1 RTS 23/ I

OZ1 : 8,0 8,00000

OZ2 : 6,9 6,90000

41 317321118R00 Římsy ze železového betonu beton C 30/37 m3 3,95000 4 160,00 16 432,00 821-1 RTS 23/ I

OZ1 : 2,0 2,00000

OZ2 : 1,95 1,95000

42 317353111R00 Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru zřízení m2 19,63500 803,70 15 780,65 801-5 RTS 23/ I

OZ1 : (0,15+0,2+0,2)*18,0 9,90000

OZ2 : (0,15+0,2+0,2)*17,7 9,73500

ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portladských a struskoportladských, z cementů 
síranovzdorných,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

přímých, zalomených nebo jinak zakřivených

Stránka 18 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

43 317353112R00 Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru odbednění m2 19,63500 126,90 2 491,68 801-5 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 19,63500 19,63500

44 317361016R00 Výztuž říms zdí a valů z oceli 10 505 t 0,17251 36 000,00 6 210,36 801-5 RTS 23/ I

OZ1 : 139,8*0,000617 0,08626

OZ2 : 139,8*0,000617 0,08626

45 327361007R00 Výztuž zdí a valů z oceli  10 505(R), průměru do 12 mm t 1,46704 35 000,00 51 346,40 801-5 RTS 23/ I

OZ1 : (201,6+837,64)*0,000617 0,64121

OZ2 : (201,6+1013,94)*0,000617 0,74999

OZ1 : 96*0,000395 0,03792

OZ2 : 96*0,000395 0,03792

46 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli  10 505(R), průměru přes 12 mm t 0,17207 35 000,00 6 022,45 801-5 RTS 23/ I

OZ1 : 38,96*0,001998 0,07784

OZ2 : 47,16*0,001998 0,09423

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 4 958,67
47 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,55000 1 121,80 2 860,59 827-1 RTS 23/ I

přípojky : (5+7,5+4,5)*1,0*0,15 2,55000

48 451476111R00 Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm m2 1,20000 1 748,40 2 098,08 821-1 RTS 23/ I

podmazání patních plechů zábradlí a madla : (19+11)*0,2*0,2 1,20000

viz výkres D.11 : 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 233 498,35
49 564681111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm m2 259,52500 282,00 73 186,05 822-1 RTS 23/ I

sanace pláně 50% plochy : 148,3*3,5*0,5 259,52500

50 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 444,90000 141,00 62 730,90 822-1 RTS 23/ I

přímých, zalomených nebo jinak zakřivených

v otevřeném výkopu,

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 19 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

148,3*3,0 444,90000

51 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 519,05000 188,00 97 581,40 822-1 RTS 23/ I

viz výkres D.2 : 148,3*3,5 519,05000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 334 698,27
52 573111124R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 444,90000 39,00 17 351,10 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 444,90000 444,90000

53 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 444,90000 21,50 9 565,35 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 444,90000 444,90000

54 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 444,90000 355,30 158 072,97 822-1 RTS 23/ I

148,3*3,0 444,90000

55 577141122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 444,90000 336,50 149 708,85 822-1 RTS 23/ I

148,3*3,0 444,90000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 3 558,39
56 596245041R00 Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 3,00000 388,70 1 166,10 822-1 RTS 23/ I

varovný pás, viz výkres D.2 : 3 3,00000

57 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 1,60000 222,10 355,36 822-1 RTS 23/ I

4*0,4 1,60000

58 592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 3,09000 659,20 2 036,93 SPCM RTS 23/ I

3*1,03 3,09000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 532,32
59 627991091R00 Těsnění dilat.spár nádrží zatmelením - bez dodávky m 7,50000 151,10 1 133,25 RTS 23/ I

bez posypu kamenivem

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Stránka 20 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

dil. spar : 3*2,5 7,50000

60 246335191R tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 10 až 30 mm; l = 10 až 20 mm; pro interiér i 
exteriér, pro prům. podlahy; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, ocel, cihla, kovy, 
keramika, zdivo, kámen; tepelná odolnost -40 až 70 °C; přetíratelný

kus 4,13438 338,40 1 399,07 SPCM RTS 23/ I

7,5*315/600*1,05 4,13438

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3 095,45
61 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 6,50000 70,50 458,25 827-1 RTS 23/ I

přípojky : 6,5 6,50000

62 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

kus 3,16667 832,80 2 637,20 SPCM RTS 23/ I

(6,5)/3+1 3,16667

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 13 504,40
63 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm
kus 1,00000 946,00 946,00 827-1 RTS 23/ I

posun šoupátka do nové polohy : 1 1,00000

64 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 
mm

m 6,50000 27,20 176,80 827-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 6,50000 6,50000

65 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  
pro typ UVB-50 

kus 1,00000 7 384,60 7 384,60 827-1 RTS 23/ I

1 1,00000

66 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 1,00000 1 137,00 1 137,00 822-1 RTS 23/ I

1,0 1,00000

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

vodou nebo vzduchem,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 21 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

67 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 1,00000 3 860,00 3 860,00 827-1 RTS 23/ I

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 150 453,17
68 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávky sloupku a značky
kus 4,00000 3 185,00 12 740,00 822-1 RTS 23/ I

C9a,b : 2+2 4,00000

69 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 296,60000 267,90 79 459,14 822-1 RTS 23/ I

oboustranně : 148,3*2 296,60000

viz výkres D.2 : 
70 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 8,89800 2 650,00 23 579,70 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 296,60000*0,03 8,89800

71 59217420R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 305,49800 109,00 33 299,28 SPCM RTS 23/ I

296,6*1,03 305,49800

72 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 10,30000 133,50 1 375,05 SPCM RTS 23/ I

zú+kú : (3,5+6,5)*1,03 10,30000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 161,90
73 931991211R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťky 20 mm m2 3,00000 387,30 1 161,90 801-5 RTS 23/ I

dil. spar : 3*1,0 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 25 488,00
74 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 120,00000 212,40 25 488,00 801-4 RTS 23/ I

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání 
svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.

včetně rámů a košů na bahno,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 22 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

kotvení zábradlí : (11+19)*4 120,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 64 861,39
75 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 946,88161 68,50 64 861,39 822-1 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,28,29,31,32,33,34,36,37,38,40,41,42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,62,63,

65,66, : 

67,68,69,70,71,72,73, : 

Součet: : 946,88161 946,88161

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 359,12
76 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 18,28750 41,00 749,79 800-711 RTS 23/ I

základ       OZ1 : 18*0,5 9,00000

                 OZ2 : 18,575*0,5 9,28750

77 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 58,52000 55,10 3 224,45 800-711 RTS 23/ I

(0,4+1,2)*18 28,80000

(0,4+1,2)*18,575 29,72000

78 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 18,28750 175,40 3 207,63 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 18,28750 18,28750

79 711142559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 58,52000 196,90 11 522,59 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 58,52000 58,52000

80 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 187,04460 3,50 654,66 800-711 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 234 255,90
81 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 2 448,25000 64,40 157 667,30 800-767 RTS 23/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 23 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

2448,25 2 448,25000

82 13515120R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  10,00 mm; š = 200 mm t 0,09891 47 559,70 4 704,13 SPCM RTS 23/ I

patní plechy zábr. OZ1 : 19*0,2*0,2*0,01*7,850*1,05 0,06264

patní plechy zábr. OZ2 : 11*0,2*0,2*0,01*7,850*1,05 0,03627

viz výkres D.11 : 
83 14110971R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 28,0 mm; tloušťka 

stěny 2,6 mm
m 17,64000 241,60 4 261,82 SPCM RTS 23/ I

(18+10)*0,6*1,05 17,64000

84 14115326R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 44,5 mm; tloušťka 
stěny 3,2 mm

m 58,80000 297,00 17 463,60 SPCM RTS 23/ I

spodní madlo zábr. : (36+20)*1,05 58,80000

viz výkres D.19 : 
85 14120871R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka 

stěny 4,0 mm
m 99,75000 456,80 45 565,80 SPCM RTS 23/ I

madla zábr. : (36+20)*1,05 58,80000

sloupky zábr. : (19+11)*1,3*1,05 40,95000

viz výkres D.11 : 
86 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2 296,62650 2,00 4 593,25 800-767 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 40 924,48
87 783151316R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí lehkých "C" nebo velmi 

lehkých "CC", jednonásobné s 3 x emailováním
m2 53,61520 424,90 22 781,10 800-783 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 53,61520 53,61520

viz výkres D.11 : 
88 783181121R00 Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 53,61520 338,40 18 143,38 800-783 RTS 23/ I

zábr. madla + sloupky : ((36+20)+(19+11)*1,10)*2*pi*0,03*2 33,55221

sp. madlo : (36+20)*2*pi*0,021*2 14,77805

50 m vodorovně

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem

Stránka 24 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

(19+11)*0,21*0,21*2 2,64600

mezisloupek : (18+10)*0,6*2*pi*0,0125*2 2,63894

Díl: M23 Montáže potrubí 1 384,20
89 899302OA0 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 1,00000 1 384,20 1 384,20 RTS 23/ I

úprava polohy čichačky : 1 1,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 44 890,88
90 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 177,61950 250,00 44 404,88 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 177,61950 177,61950

91 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 2,70000 180,00 486,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,70000 2,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 675,00
92 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,70000 150,00 405,00 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2, : 

Součet: : 2,70000 2,70000

93 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 27,00000 10,00 270,00 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2, : 

Součet: : 27,00000 27,00000

Celkem 1 713 418,03

822.6 cyklostezky

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
- položka čichačka zahrnuje i zaizolování podzemní části.

Stránka 25 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Stavební rozpočet

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
novostavba objektu

Stránka 26 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 101

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 32 364,00
1 451312111R00 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka přes 100 do 150 mm m2 93,00000 348,00 32 364,00 831-2 RTS 23/ I

OZ1 : 16+37 53,00000

OZ2 : 13+27 40,00000

kamenná dlažba : 

Díl: 46 Zpevněné plochy 186 000,00
2 465511511R00 Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování 

maltou MCs, tloušťka 200 mm
m2 93,00000 2 000,00 186 000,00 831-2 RTS 23/ I

OZ1 : 16+37 53,00000

OZ2 : 13+27 40,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 411,25
3 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 108,19341 68,50 7 411,25 822-1 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2, : 

Součet: : 108,19341 108,19341

Celkem 225 775,25

822.6 cyklostezky

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

CYKLOSTEZKA

Neuznatelné náklady

JKSO:

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

vodorovně do 200 m

Stránka 27 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 52 256,00
1 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm
m2 113,00000 85,00 9 605,00 822-1 RTS 23/ I

vysprávky 25% plochy, viz výkres D.2 : 113 113,00000

2 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm

m2 450,00000 92,00 41 400,00 822-1 RTS 23/ I

450 450,00000

3 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 10,00000 70,00 700,00 822-1 RTS 23/ I

viz výkres D.2 zú+kú : 6,5+3,5 10,00000

4 113231426R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 260 mm m 5,00000 110,20 551,00 822-1 RTS 23/ I

vybourání stávaj. žlabu poblíž silnice I/69, viz výkres D.2 : 5 5,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 10 103,10
5 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 25,50000 368,00 9 384,00 800-1 RTS 23/ I

přípojky : (5+7,5+4,5)*1,0*1,5 25,50000

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 25,50000 28,20 719,10 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,50000 25,50000

Díl: 16 Přemístění výkopku 4 335,00

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně betonového lože

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 28 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 25,50000 170,00 4 335,00 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,50000 25,50000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 20 852,20
8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,00000 108,70 1 847,90 800-1 RTS 23/ I

zpětný zásyp rýhy : (5+7,5+4,5)*1,0*1,0 17,00000

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 5,95000 1 034,00 6 152,30 800-1 RTS 23/ I

přípojky : (5+7,5+4,5)*0,35 5,95000

10 58344199R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj t 35,70000 360,00 12 852,00 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,00000*2,1 35,70000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 860,59
11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,55000 1 121,80 2 860,59 827-1 RTS 23/ I

přípojky : (5+7,5+4,5)*1,0*0,15 2,55000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 35 052,60
12 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 113,00000 310,20 35 052,60 822-1 RTS 23/ I

vyspravení podkladu : 113 113,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 312 525,00
13 573111124R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 450,00000 39,00 17 550,00 822-1 RTS 23/ I

450 450,00000

14 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 450,00000 21,50 9 675,00 822-1 RTS 23/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 29 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

450 450,00000

15 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 450,00000 326,00 146 700,00 822-1 RTS 23/ I

450 450,00000

16 577142122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 450,00000 308,00 138 600,00 822-1 RTS 23/ I

450 450,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 30 381,40
17 597097394R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 150 mm 

příplatek ke žlabu za únosnost lože, zatížení D 400, -, -, -
m 5,00000 167,00 835,00 822-1 RTS 23/ I

5,0 5,00000

18 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 
kN

m 4,50000 499,40 2 247,30 822-1 RTS 23/ I

viz vykr. D2 : 4,5 4,50000

19 597103112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení D 400 - E 
600 kN

kus 1,00000 338,20 338,20 822-1 RTS 23/ I

viz vykr. D2 : 1 1,00000

20 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 14,00000 138,30 1 936,20 822-1 RTS 23/ I

14 14,00000

21 416986T polymerbetonový žlab z jednoho bloku s monolitickou konstrukcí PD150V - 0.0, žlab 1,0m, - 
dodávka

kus 4,00000 3 523,60 14 094,40 Vlastní

4 4,00000

22 416987T polymerbetonový žlab PD150V - kombi stěna pro začátek/konec - dodávka ks    1,00000 1 078,70 1 078,70 Vlastní
1,0 1,00000

23 416989T polymerbetonový žlab PD150V - 0.1, rev. díl 0,5m, P-odtok DN150, - dodávka kus 1,00000 4 921,80 4 921,80 Vlastní
1,0 1,00000

24 416990T polymerbetonový žlab PD150V - vpust H595, 0,5m, těsný odtok DN150 - dodávka kus 1,00000 4 929,80 4 929,80 Vlastní

bez posypu kamenivem

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Stránka 30 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

1,0 1,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 6 389,62
25 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 17,00000 70,50 1 198,50 827-1 RTS 23/ I

přípojky : 5+7,5+4,5 17,00000

26 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

kus 6,23333 832,80 5 191,12 SPCM RTS 23/ I

(5+7,5+4,5)/3*1,10 6,23333

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 31 598,80
27 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 17,00000 27,20 462,40 827-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 17,00000 17,00000

28 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  
pro typ UVB-50 

kus 2,00000 7 384,60 14 769,20 827-1 RTS 23/ I

2 2,00000

29 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus 3,00000 2 124,40 6 373,20 822-1 RTS 23/ I

výš. úpr. šachet viz výkres D.2 : 3 3,00000

30 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 1 137,00 2 274,00 822-1 RTS 23/ I

vodovodní a plyn. šoupata : 2 2,00000

31 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 2,00000 3 860,00 7 720,00 827-1 RTS 23/ I

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

vodou nebo vzduchem,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 31 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

2 2,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 827,21
32 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 12,00000 267,90 3 214,80 822-1 RTS 23/ I

viz výkres D.2 : 10 10,00000

2 2,00000

33 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,36000 2 650,00 954,00 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 12,00000*0,03 0,36000

34 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 14,00000 65,40 915,60 822-1 RTS 23/ I

prac. spára na koncích úpravy : 7+4+3 14,00000

35 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 25,00000 95,10 2 377,50 822-1 RTS 23/ I

pro přípojky : (5+7,5)*2 25,00000

36 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 10,30000 145,70 1 500,71 SPCM RTS 23/ I

zú+kú : (3,5+6,5)*1,03 10,30000

37 59217491R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 432,30 432,30 SPCM RTS 23/ I

1,0 1,00000

38 59217492R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 432,30 432,30 SPCM RTS 23/ I

1,0 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 068,00
39 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0,40000 5 170,00 2 068,00 801-3 RTS 23/ I

navrtávka pro zaústění přípojky : 2*0,2 0,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 421,31

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 32 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

40 998225311R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu t 225,88803 24,00 5 421,31 822-1 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,29,30,31,32,33,36,37,38, : 

Součet: : 225,88803 225,88803

Díl: 999 Poplatky za skládky 33 796,74
41 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 25,50000 250,00 6 375,00 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,50000 25,50000

42 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 37,29000 180,00 6 712,20 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 37,29000 37,29000

43 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 5,05300 180,00 909,54 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,70000 2,70000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,32160 2,32160

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,03140 0,03140

44 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 99,00000 200,00 19 800,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 99,00000 99,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 335,75
45 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 141,34300 150,00 21 201,45 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,39, : 

Součet: : 141,34300 141,34300

46 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 413,43000 10,00 14 134,30 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,39, : 

170 302

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

a letišť s krytem živičným nebo betonovým

Stránka 33 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

Součet: : 1413,43000 1 413,43000

Celkem 592 803,32

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 34 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 65 160,90
1 Pol__0006 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1Kv, AYKY-J 4x16  mm2 - dodávka a montáž m 180,00000 90,20 16 236,00 Vlastní
2 Pol__0007 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 3x1.5 mm2 - dodávka a montáž m 30,00000 49,20 1 476,00 Vlastní
3 Pol__0008 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI, do 25 mm2 - dodávka a montáž ks 40,00000 41,10 1 644,00 Vlastní
4 Pol__0009 Chránička plastová TRUBKA KF09090- dodávka a montáž m 155,00000 105,40 16 337,00 Vlastní
5 Pol__0010 Chránička plastová TRUBKA KF09040- dodávka a montáž m 20,00000 48,20 964,00 Vlastní
6 Pol__0011 8032_FA TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá- dodávka a montáž m 5,00000 167,90 839,50 Vlastní
7 Pol__0012 Příslušenství pro nadzemní vedení, sada k připojení na nadzemní vedení - dodávka a montáž sada 1,00000 1 599,90 1 599,90 Vlastní

8 Pol__0013 Přechodová skříň na sloup plastová, vyzbrojená s krytím min. IP44 - dodávka a montáž ks 1,00000 5 358,00 5 358,00 Vlastní
9 Pol__0014 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ, páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně - dodávka a 

montáž
m 155,00000 112,50 17 437,50 Vlastní

10 Pol__0015 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ, drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně - dodávka a montáž m 10,00000 107,20 1 072,00 Vlastní

11 Pol__0016 Protikorozivní ochrana zemnícího drátu- dodávka a montáž m 5,00000 42,90 214,50 Vlastní
12 Pol__0017 SVORKA HROMSVODNÍ, UZEŇOVACÍ, SP připojovací - dodávka a montáž ks 5,00000 91,10 455,50 Vlastní
13 Pol__0018 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEŇOVACÍ, SK křížová - dodávka a montáž ks 15,00000 101,80 1 527,00 Vlastní

Díl: M21-1 Elektromontáže 158 186,00
14 210204122R00 Montáž stožárové patice betonové,  kus 5,00000 4 286,40 21 432,00 M21 RTS 23/ I

15 Pol__0001 Svítidlo veřejného osvětlení, LED Svítidla ELLIS 18W SCL 3000K - dodávka a montáž ks 5,00000 9 707,40 48 537,00 Vlastní
16 Pol__0002 Stožár kuželový ocelový pro veřejné osvětlení 5/60 s plastovou manžetou, - dodávka a montáž ks 5,00000 15 414,50 77 072,50 Vlastní

17 Pol__0003 Výložník UD 1/60 - dodávka a montáž ks 5,00000 1 210,90 6 054,50 Vlastní
18 Pol__0004 Elektro výzbroj - IP43 -dodávka a montáž ks 5,00000 857,30 4 286,50 Vlastní
19 Pol__0005 Číslování sloupu - dodávka a montáž ks 5,00000 160,70 803,50 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 66 896,50
20 460010023RT2 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 500 m km 0,18000 2 103,10 378,56 RTS 23/ I

21 460030006R00 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2 m3 9,30000 300,80 2 797,44 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

Stránka 35 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

0,4*155*0,15 9,30000

22 460050713R00 Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení,hor.3,strojně m3 10,00000 526,40 5 264,00 RTS 23/ I

5*2 10,00000

23 460080002RT1 Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění m3 5,00000 4 324,00 21 620,00 RTS 23/ I

24 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 5,00000 237,50 1 187,50 RTS 23/ I

25 460200153RT1 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, strojní výkop rýhy m 155,00000 92,10 14 275,50 RTS 23/ I

26 460420001RT2 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm m 155,00000 33,70 5 223,50 RTS 23/ I

27 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 155,00000 19,70 3 053,50 RTS 23/ I

28 460570153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 155,00000 51,70 8 013,50 RTS 23/ I

29 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 5,00000 439,40 2 197,00 RTS 23/ I

30 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 60,00000 48,10 2 886,00 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 1 250,00
31 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 5,00000 250,00 1 250,00 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 5,00000 5,00000

Díl: ON Ostatní náklady 49 730,00
32 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 4,00000 564,00 2 256,00 RTS 23/ I

33 Pol__0019 Práce technika pro zařízení pro napojení soustavy na stávající rozvod hod 8,00000 390,00 3 120,00 Vlastní
34 Pol__0020 Práce technika související s úpravou zařízení pro napojení soustavy na stávající rozvod hod 8,00000 390,00 3 120,00 Vlastní
35 Pol__0021 Zabezpeceni pracoviste hod 10,00000 390,00 3 900,00 Vlastní
36 Pol__0022 Montáže na elektrické soustavě, které nelze předem specifikovat hod 20,00000 390,00 7 800,00 Vlastní
37 Pol__0023 Zemní práce při výstavbě el. rozvodů, které nelze předem specifikovat hod 20,00000 390,00 7 800,00 Vlastní
38 Pol__0024 Koordinace s ostatnimi profesemi hod 6,00000 390,00 2 340,00 Vlastní
39 Pol__0025 Projekční práce - nasledné stupně PD sada 1,00000 1 692,00 1 692,00 Vlastní
40 Pol__0026 Použití vysokozdvižné plošiny kompl. 1,00000 4 136,00 4 136,00 Vlastní
41 Pol__0027 Použití montážního jeřábu kompl. 1,00000 4 230,00 4 230,00 Vlastní
42 Pol__0028 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 - Revizni technik hod 14,00000 450,00 6 300,00 Vlastní
43 Pol__0029 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 - Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 390,00 780,00 Vlastní

Stránka 36 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/IIHZ	

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA – II. ČÁST- ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

44 Pol__0041 Vedlejší náklady kompl 1,00000 2 256,00 2 256,00 Vlastní

GZS a provozní vlyvy : 1,0 1,00000

Celkem 341 223,40

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

novostavba objektu

JKSO:

PPV 2,00% z montáže: materiál + práce
GZS 2,00%

Provozní vlivy 2,00%

Stránka 37 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


